お得意様各位

中国天津市爆発事故について

8 月 12 日に中国天津市の経済技術開発区「浜海新区」で、大規模な爆発事故が発生いた

しました。被害に遭われた皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興

を心よりお祈り申し上げます。

天津市には弊社の合弁企業である天津新内田製薬有限公司がございますが、「海

浜新区」の事故の発生場所と、「西青区」の天津新内田の所在地は 30Km 以上離れて

おり、建物、設備および人員には一切影響ございませんでした。

事故現場は天津港に隣接しているため、輸出業務に現在支障が生じていますが、

本日から税関業務は再開され、徐々に輸出再開に向けての準備が整うようです。

ウチダ和漢薬は、「安全、安定、安心」の方針に基づき、製品の安定供給に努めてまいり

ますので、よろしくお願い申し上げます。

平成 27 年 8 月 17 日

株式会社ウチダ和漢薬

代表取締役 内田 尚和